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Lars kry, 0733-434300, krylars@gmail.com 
Johan Sjöstrand
axel.sjostrand@bredband.net   0708-155477
sofia.sjostrand@redbnd.net  0703-343922
Ture von Schedvin
Hem tel: 13921
Johanna tel: 076-8465892
Johanna mail:  johanna.schedvin@ellos.se
Ulrik tel: 070-5734480
Ulrik mail: ulrik@skonahus.se
Albin Björklund
Mail: goranbjorklund@msn.com 
kiabjorklund@hotmail.com
Tel. Göran:0736586486
Kia: 0723001247
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Thomas Meyer
070-5842204
thomas.meyer@forvema.se
Petra Meyer
072-5118939
petrameyerhem@hotmail.com
Hemtelefon : 40232
Isak Cisterna
isaac cisterna 076-0382769
mail: isaac_cisterna@hotmil.com
Hari Bajrektarevic
Hasan 0735166743 mail:hasanb1980@yahoo.se Emina 0763362523 mail:eminah2002@yahoo.se
Wille Bengtsson
Mats 070-3742938
Mail: bengtsson67@gmail.com
Annelie 070-1752702
Mail: Annelie.bengtsson@yahoo.se
Karl Ydreskog
Hem: 15123
Anders: 0705-742363 
mail: anders@ydreskog.se
Lena: 0703-832924
mail: lena@ydreskog.se
Karl: 0722-258929
Kasper Johnsson
Urban 0734-101021
Malin 0705-761979
Hem 14711
mejl: johnssonu@spray.se
malin.johnsson@live.se
Leo Aspenskog
Tomas 073-7080727
Angelica 0707-226662
Hem 353 24
Lukas Paulsen
Jimmy 0708-942403, jimmy@hansk.se 
Malin 0709-416620
Hem 127 95
Emil Samuelsson 
malin-roger@telia.com
0738-098120 Malin 
roger-malin@telia.com
0705-385141 Roger

Oliwer Alvarsson
johanna@exercise-x.se

Leon Quicklund
Ewa Quicklund 0766-43 44 40
ewa.quicklund@gmail.com

Hugo Mattson
Johan mattsson 0704143171
Jo. Mattzzon@gmail.com

